Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XX-я сессия)

28.04.2018г.				          					           № 147
р.п.Чамзинка

О принятии к сведению отчёта главы
Чамзинского муниципального района о результатах своей деятельности
и деятельности администрации Чамзинского муниципального района
за  2017 год.

Руководствуясь пунктом 3.1. статьи 19 Регламента Совета депутатов Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Принять к сведению отчёт главы Чамзинского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Чамзинского муниципального района за 2017 год.

2. Считать работу главы Чамзинского муниципального района за отчётный период удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Заместитель председателя Совета депутатов	         Глава
Чамзинского муниципального района                           Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                      Республики Мордовия

[bookmark: _GoBack]____________________ В.А. Буткеев                            ____________________ В.Г. Цыбаков